
Descrizione

CIG 56320804EBB 

Struttura proponente C. F. 81004890596 – COMUNE DI PONZA – 
SETTORE LAVORI PUBBLICI

Oggetto del bando L.R. 26/2007 ART.41 INTERVENTI 
STRAORDINARI PER LO SVILUPPO 
ECONOMICO DEL LITORALE LAZIALE 
PROGETTO DENOMINATO 
“REALIZZAZIONE DI MARCIAPIEDI IN 
LOCALITA’ S. ANTONIO 

Procedura di scelta del contraente PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 
DELL’ART. 122 C. 7 DEL D. LGS 163/2006 E 
S.M.I. 

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte1) CAMI COSTRUZIONE SRL – CORSO 
DELLA REPUBBLICA, 417  - 04012 – 
CISTERNA DI LATINA -                              
P. IVA 01684000597

2) IANIRI SRL – CORSO DELLA 
REPUBBLICA, 33 – 04012 – CISTERNA 
DI LATINA – P. IVA 01773730591

3) EDIL MANCINI SRL – VIA BENEDETTO 
CROCE, 7 – 04012 – CISTERNA DI 
LATINA – P. IVA 02280700598  

4) P.A. COSTRUZIONI GENERALI SRL – 
VIA APPIA, 1096 MARINA DI 
MINTURNO – 04028 – MINTURNO –     P.
IVA 02285170599



5) ACCETTA EDUARDO SRL –               VIA
LIVORNO, 15 – 04024 – GAETA –           P.
IVA 02042390597

6) IMPRESA MACINATI GIOVANNI – 
FRAZIONE CERRONE – 64043 
CRONGNALETO – P. IVA 00913610671 

7) MAZZETTI SRL – VIA CUPA DEI 
MONTI, 68 – 80056 – ERCOLANO -         
P. IVA 02506660592

8) COSTRUZIONI MASTRUZZO SRL – VIA 
TERRACINA KM. 13,200 – 04017 SAN 
FELICE CIRCEO – P. IVA 00723660593

9) BAGAGLINI DANIELE – VIA DEI 5 
ARCHI, 13 – 00049 – VELLETRI –           
P. IVA 078581006

10) CENTRO SERVIZI IMMOBILIARI SRL 
– VIA DEL TRIANGOLO, 33 – 00042 – 
ANZIO – P. IVA 09417831006   

11) ATHENA SRL – VIA SISTINA, 212 – 
000187 – ROMA – P. IVA 10835311001

12) POTINIMPIANTI SRL – VIA APPIA 
SUD, 16 – 00049 -  VELLETRI –             
P. IVA 04820451005  

13) CIMINO GIUSEPPE – VIA APPIA, 153 
-04020 – MONTE SAN BIAGIO –            
P. IVA 00266190594

14) GIF COSTRUZIONI SRL – VIA 
ANTONIO MARZANO, 5 – 04022 -  
FONDI – P. IVA 01742030594



15) COMINIO SRL – VIALE 
DELL’UMANESIMO, 297 – 00144 – 
ROMA – P. IVA 01657930606

16) P.F. BUILDING SRL – VIA COLLE 
PUPAZZO, 30 – 03025 – MONTE SAN 
GIOVANNI CAPANO - P. IVA 
02416380604

17) SA. MAR APPALTI SRL – CORSO 
VITTORIO EMANUALE II, 38 – 04016 –
SABAUDIA – P. IVA 02592100594

18) DE.SCA SRL - VIA VENEZIA, 15 – 
00184 – ROMA – P. IVA 02331770590

19) QUATTROCCHI COSTRUZIONI SRL – 
VIA FERRUCCI FERRAZZI, 7 – 04016 – 
SABAUDIA – P. IVA 02373790597

20) METALCISTERNA 84 SRL – VIA L. 
SPALLANZANI, 1 – 04012 – CISTERNA 
DI LATINA – P. IVA 01038240592

Aggiudicatario IANIRI SRL – CORSO DELLA 
REPUBBLICA, 33 – 04012 -  CISTERNA DI 
LATINA  - P. IVA 01773730591

Importo di aggiudicazione 23,96% DI € 248.652,24 DI CUI € 94.078,85 
PER COSTI DELLA MANO D’OPERA NON 
SOGGETTI A RIBASSO ED € 11.158,41 PER 
ONERI DELLA SICUREZZA NON 
SOGGETTI A RIBASSO  

Tempi di completamento dell’opera, servizio o 
fornitura

DATA INIZIO LAVORI 06/10/2014 -  DATA 
ULTIMAZIONE DEI LAVORI 19/08/2015

Importo delle somme liquidate Importo complessivo dell’appalto € 246.361,60




